
UnivIS - Raumplan M12A/00.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
11.4.2016

S: Task-Based Language
Learning and Teaching
(TBLL)

Wilson

Deutsch: Grammatik 2
(Niveau B1)

Alcaraz

Polnisch: Lektürekurs I -
polnische Fachsprache

Weikert

Ü/ES II: Novelle
Lehner

Di
12.4.2016

Spanisch: Traducción y
versión parafrástica español
- alemán C1

Baumann

Ü/ES II: Reiseliteratur
Wilpert

Mi
13.4.2016

Besprechung neuerer
linguistischer Arbeiten

Zeman

Belarus - Sprache und
Kultur

Meyer

Tutorium Statistik
Reither

Do
14.4.2016

Linguistik des Erzählens
Zeman

Portugiesisch A2
Provazi-Fischer

Fr
15.4.2016

Französisch: Culture et
civilisation A

Bontems-Gabaude

Projektseminar:
Professionalisierung
pädagogischer
Flüchtlingsarbeit

Lange

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 06:21:03


