UnivIS - Raumplan M12A/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016
08:00					
09:00					
10:00	S: Task-Based Language Learning and Teaching (TBLL)	Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C1		Linguistik des Erzählens Zeman	Französisch: Culture et civilisation A Bontems-Gabaude
11:00	Wilson	Baumann			Bomems Gubunae
12:00	Deutsch: Grammatik 2 (Niveau B1)	Ü/ES II: Reiseliteratur Wilpert	Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten		
13:00	Aicuraz		Zeman		
14:00	Polnisch: Lektürekurs I - polnische Fachsprache Weikert		Belarus - Sprache und Kultur Meyer	Portugiesisch A2 Provazi-Fischer	
15:00	WEINET		теует		
16:00	Ü/ES II: Novelle Lehner		Tutorium Statistik Reither		Projektseminar: Professionalisierung
17:00					pädagogischer Flüchtlingsarbeit Lange